Priloha 21: Kontaktni osoby mést ORP, ktefi budou poskytovat krajskému cyklokoordinatorovi na e-mail: cyklokoordinator@atelis.eu informace o:

- projektovych dokumentacich ve stupni DUR a DSP cyklistickych komunikaci pfipravovanych obcemi na celém tizemi ORP
- stavebnich zamérech cyklistickych komunikaci, které jsou zkolaudovany

ORP Jméno Pozice E-mail Telefon
1. Litovel Vladimir Neset cyklokoordinator, kontrola, evidence zemedélskych podnikatelt neset@mestolitovel.cz 721528 694
2. Olomouc Ing. Stanislav Losert cyklokoordinator Stanislav.Losert@olomouc.eu 724 924 644
Ing. Martin Lunacek odbor koncepce a rozvoje, oddéleni koncepce verejné infrastruktury a martin.lunacek@olomouc.eu 732124 926
dopravniho inZenyrstvi - vedouci oddéleni
3. Prerov Mgr. Jiti Janalik cyklokoordinator jiri.janalik@prerov.eu 737 206 721
4. Sternberk Ing. Miroslava Sestakova cyklokoordinator sestakova@sternberk.cz 775 552 331
5. Sumperk Ing. Lenka Krobotova cyklokoordinator Lenka.Krobotova@sumperk.cz 732 349 070
6. Unicov Ing. Pavel Hoduldk cyklokoordindtor phodulak@unicov.cz 602 542 634
7. Hranice Ing. Danuse Strnadova referent pro Smart City, referent povéreny komunikaci s krajskym danuse.strnadova@mesto-hranice.cz 606 084 921
cyklokoordinatorem
8. Lipnik nad Becvou Ing. Miloslav Ptikryl starosta prikryl@mesto-lipnik.cz 725736 788
9. Jesenik Ing. Katarina Macenauerovd |referent - specidlni stavebni urad, silni¢ni hospodafstvi, dopravni katarina.macenauerova@mujes.cz 584 498 495
inZzenyrstvi, zastupkyné vedouciho Odboru dopravy a silni¢niho
hospodarstvi
10. |Konice Ing. Michal Obrusnik starosta starosta@konice.cz 724 769 122
11. |Mohelnice Jana Kubi¢kova mistostarostka (predsedkyné mikroregionu) kubickovaj@mohelnice.cz 778 414 436
12. |Prostéjov Vaclav Luzny referent povéreny komunikaci s krajskym cyklokoordindtorem vaclav.luzny@prostejov.eu 582 329701
13. |Zabreh Ing. Katefina Krej¢i referent povéreny komunikaci s krajskym cyklokoordindatorem katerina.krejci@muzabreh.cz 731501 327




